
 

     

 

 
 
 
 
 
 
    
 
 

OPERAZIONE INTEGRATA PER LO SVILUPPO EDILIZIO 
DELL’ATENEO 

 
Accordi quadro per servizi di ingegneria e interventi edilizi 

 
Accordo Quadro Interventi 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 3 ASSEGNAZIONE DI RILANCIO 1 

 
Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (di seguito Codice). 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità del Politecnico di 
Milano emanato con D.R. n. 828/AG del 14.3.2014. 
 
Visto le delibere del Consiglio di amministrazione n. 362 del 27.9.2016 e n. 373 
del 24.9.2019. 
 
Visto la lettera di invito a contrarre prot 230350 del 21.12.2019, in attuazione 
della determina a contrarre prot. 230056 del 20.12.2019. 
 
Visto la proposta di aggiudicazione prot 7838 del 21.1.2020 e pubblicata sul sito 
del Politecnico, il cui contenuto viene integralmente richiamato nel presente atto, 
e con la quale il RUP dell’Assegnazione Di Rilancio 1, arch. Riccardo Licari, ha 
proposto come aggiudicataria la società NOTARIMPRESA spa con sede in 
Milano, Piazza Castello, 9 P. IVA 00129050035. 
 
Visto che dai controlli effettuati sulle dichiarazioni prodotte nell’Assegnazione Di 
Rilancio 1 dall’aggiudicatario provvisorio non sussistono cause di esclusione di 
cui all’art. 80 del Codice. 
 
Considerata l’assoluta necessità di avviare la fase esecutiva e gestionale del 
Contratto. 
 

DECRETA 
 
l'aggiudicazione dell’Assegnazione Di Rilancio 1 del Lotto 3 dell’Accordo Quadro 
Interventi in oggetto alla società NOTARIMPRESA spa con sede in Milano, 

AREA TECNICO 
EDILIZIA 
 
Il Direttore Generale 



 
 

Piazza Castello, 9 P. IVA 00129050035, con il ribasso del 12,40%, per l’importo 
netto POC pari a € 2.787.125,00 euro. 
 
Milano, 21.01. 2020 
 

F.to digitalmente 
IL DIRETTORE GENERALE 
ing. Graziano DRAGONI 


		2020-01-21T15:50:11+0000
	GRAZIANO DRAGONI




